[image: image1.jpg]Bwrdd lechyd Prifysgol
Betsi Cadwaladr
University Health Board








	Ein cyf / Our ref: 445/22/FOI 


	Dyddiad / Date: 23rd December 2022


Further to your request for information dated 8th December 2022, I am pleased to provide the following response. 
Your request and our response:
Could you provide the number of patients being treated for any disease with the following drugs, in the past 3 months, used within haematology please?

	Drug Name
	Patient Numbers

	Aragam
	0

	Berinert
	0

	Cinryze
	0

	Cutaquig
	0

	Cuvitru
	0

	Firazyr
	0

	Flebogamma DIF
	77

	Gammagard
	0

	Gammanorm
	0

	Gammaplex
	4

	Gamunex
	77

	Hizentra
	0

	Hyqvia
	0

	Intratect
	12

	Iqymune
	123

	Kiovig
	0

	Octagam
	0

	Orladeyo
	0

	Panzyga
	0

	Privigen
	163

	Ruconest
	0

	Subgam
	0

	Takhzyro
	0

	Total
	456



We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


